公告编号：2025-021

证券代码：836117                  证券简称：ST 铁强                  主办券商：开源证券

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

关于公司银行账户解封的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、基本情况

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司 2024 年 9 月 2 日在使用公司账户时，

发现银行账户被冻结 578,538.00 元。

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司 2024 年 12 月 3 日收到辽宁省调兵山

市人民法院民事裁定书（2024）辽 1281 民初 2612 号之一，获知公司银行账户被冻

结 495,000.00 元。

二、被冻结银行账户信息

名称：铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

司开户行：中国建设银行股份有限公司调兵山支行

账户性质：基本户

账        号：21001719004052501075

冻结金额：1,073,538.00 元

可用余额：25.09 元（截至 2025 年 4 月 30 日）

三、目前状态因

截至本公告发出日，上述冻结账户已予以解封。

                                                                                                                                          公告编号：2025-021

铁法煤业集团铁强环保材料股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 30 日